ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 08.02.2011 № 354

О ПРОВЕДЕНИИ XXIX ОТКРЫТОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ МАССОВОЙ
ЛЫЖНОЙ ГОНКИ «ЛЫЖНЯ РОССИИ - 2011»

В  целях  популяризации  лыжного  спорта  и  пропаганды  здорового  образа

жизни среди населения города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 13 февраля 2011 года в МУК «Парк культуры отдыха «Дружба»

города  Владимира  XXIX открытую  Всероссийскую  массовую  лыжную  гонку

«Лыжня России — 2011».

2.  Утвердить  оргкомитет  по  проведению  XXIX открытой  Всероссийской

массовой лыжной гонки «Лыжня России — 2011» (приложение 1).

3.  Утвердить  план  мероприятий  по  подготовке  XXIX открытой

Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России — 2011» (приложение 2).

4.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира).

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

2

                                                                                         Приложение 1
к постановлению главы
города Владимира
от 08.  02.2011   № 354

ОРГКОМИТЕТ
по проведению XXIX открытой Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России — 2011»

Гарёв Владимир Александрович - первый заместитель главы города,
председатель оргкомитета;

Коршунов Александр Федорович - начальник управления по физической
культуре и спорту администрации города,
заместитель председателя оргкомитета;

Медведев Олег Рудольфович - заместитель начальника  управления по
физической культуре и спорту
администрации города.

Члены оргкомитета:
Камынина Светлана Юрьевна - начальник управления по связям с

общественность и СМИ;
Ковалькова Татьяна Юрьевна - начальник управления образования;
Косткин Владимир Александрович - глава администрации Октябрьского

района;
Кириллов Сергей Леонидович - глава администрации Ленинского района;
Мальченко Владимир Сергеевич - глава администрации Фрунзенского

района;
Малашенков Владимир Лаврентьевич - директор МОУ ДОД «СДЮСШОР по

лыжным гонкам и биатлону № 3 им. А.А.
Прокуророва»;

Разов Александр Всеволодович - начальник управления внутренних дел;
Савинов Владимир Евгеньевич - начальник управления здравоохранения;
Соколова Ольга Николаевна - начальник управления потребительского

рынка, услуг и защиты прав
потребителей;

Шаркова Татьяна Владимировна - начальник управления культуры;
Шульга Галина Егоровна - начальник управления наружной рекламы

и информации.

3

Приложение 2
к постановлению главы
города Владимира
от 08.  02.2011   № 354

П Л А Н
мероприятий по подготовке XXIX открытой Всероссийской массовой

лыжной гонки «Лыжня России — 2011»
№
п/п Наименование мероприятий Срок

исполнения Ответственные

1. Оповещение  населения  города  через
средства  массовой  информации  и
наружной рекламы

до 10.02.2011 Камынина С.Ю.
Шульга Г.Е.

2. Организация участников соревнований до 10.02.2011 Ковалькова Т.Ю.
Кириллов С.Л.
Косткин В.А.

Мальченко В.С.
Медведев О.Р.

3. Подготовка  мест  соревнований  и  их
оформление

до 10.02.2011 Малашенков В.Л.

4. Организация  мест  парковки
автотранспорта  у  МУК  «Парк
культуры и отдыха «Дружба»

13.02.2011 Кириллов С.Л.

5. Охрана  общественного  порядка  на
месте проведения соревнований

13.02.2011 Разов А.В.

6. Организация  пунктов  питания  на
территории  МУК  «Парк  культуры  и
отдыха «Дружба»

13.02.2011 Соколова О.Н.

7. Организация культурной программы в
МУК  «Парк  культуры  и  отдыха
«Дружба»

13.02.2011 Шаркова Т.В.

8. Медицинское  обслуживание  (2
автомашины  скорой  медицинской
помощи,  в  т.ч.  детская)  на  месте
проведения соревнований

13.02.2011 Савинов В.Е.

9. Организация  работы  судейской
бригады

13.02.2011 Малашенков В.Л.

	Глава города
	А.П. Рыбаков